
ZARZĄDZENIE  NR 12/2009

Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Szczecinku  w   sprawie   ustalenia  dnia 
wolnego od pracy .
___________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje:

1.1.
Ustalam,  że  dzień  24  grudnia  2009  roku  będzie  w  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji  w 
Szczecinku  dniem wolnym dla wszystkich pracowników za dzień 26 grudnia 2009 
roku. 

2.1.
Oryginał  zarządzenia przechowywać będzie kierownik Kancelarii OSiR. 

3.1.
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru otrzymują:

a/ kierownik Działu utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych,
b/ Menadżer sportu, 
c/ kierownik Sekcji finansowo-księgowej,
d/ kierownik Kancelarii.

3.2.
Kierownicy  komórek  organizacyjnych  są  zobowiązani  do  zapoznania   z  treścią 
Regulaminu  wszystkich podległych im pracowników. 

4.1.
Zarządzenie niniejsze  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szczecinek, dnia 07 grudnia  2009 r.

  Dyrektor
Ośrodka Sportu i Rekreacji
         w Szczecinku
   Eugeniusz Szybisty


